
Radka Frajmanová, DiS.
Tel.: +420 724 807 445
E-mail: frajmanova@nemoreality.cz

Číslo nabídky: 43256
black-reality.cz/reality/76829/

 

Arnoštov, prodej bytu 3+1
, Křišťanov, Prachatice
cena u makléře
V exkluzivním zastoupení majitele nabízíme k prodeji krásný podkrovní byt 3+1 o ploše 75 m² v malebné obci Arnoštov,
který je ideálním místem pro ty, kteří hledají útulné a klidné bydlení v blízkosti přírody. Prostorný obývací pokoj nabízí
dostatek místa pro odpočinek a rodinná setkání, přičemž jeho okna umožňují krásný výhled na okolní přírodu. Kuchyň je
prakticky zařízena a přechází do jídelní části, která poskytuje pohodlí pro každodenní stolování. Ložnice a dětský pokoj jsou
situované tak, aby zajišťovaly soukromí, jsou světlé a tiché, ideální pro klidný spánek a relaxaci. Koupelna je moderně
vybavena a nabízí dostatek prostoru pro veškeré potřeby. Byt je součástí dobře udržovaného domu s příjemnými sousedy a
nachází se v lokalitě, která vyniká svým klidem a nádherným okolím. Výhodou je také bezproblémové parkování v sousedství
domu. Tato nemovitost představuje klidné a příjemné místo k bydlení v přírodě, vybízí k zdravému životnímu stylu uprostřed
čisté šumavské přírody. Arnoštov nabízí skvělé podmínky pro pěší i cyklistické výlety, přičemž veškerá občanská vybavenost
je dostupná v blízkých městech. Tím vytváří ideální kompromis mezi poklidným venkovským bydlením a snadnou
dostupností do města. Vhodné jak pro rodinné bydlení, tak i pro ty, kteří hledají rekreační objekt nebo vhodnou investici. V
případě zájmu o prohlídku a bližší informace nás neváhejte kontaktovat. Tento byt může být právě tím pravým místem, které
budete s radostí nazývat domovem. Koupi lze samozřejmě financovat hypotéčním úvěrem, s tím vším Vám velmi rádi
pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/76829/

